

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE

Création d'un abri bus

N°	POSTE ET RUBRIQUES	U	Q	PU	TOTAL
100	Installation, signalisation de chantier				
	Installation de chantier	F	1	250,00 €	250,00 €
200	Terrassement et couche de forme				
	depose de bordure	m	4	15,00 €	60,00 €
	Terrassement et refonte des talus	m3	5	45,00 €	225,00 €
	GNT(A) 0/31,5 pour réglage	m3	2	30,00 €	45,00 €
300	Assainissement pluvial, bordures				
	Bordure T2 basse	m	4	30,00 €	120,00 €
400	Abri bus environ 3,60 * 1,70				
	Maçonnerie des deux murs latéraux : épaisseur 32 cm, en moellons de pays maçonnés, jointage face vue charentaise y compris fondation. et reprises petites maçonneries hauteur avant 1,95m - hauteur arrière 2,10, profondeur 1,75m	m3	2,35	850,00 €	1 999,20 €
	Béton désactivé	m2	6	60,00 €	388,80 €
	Toiture : 2 panne 15x7 , 8 chevrons 7x7, volige, environ 8 m² toiture tuile canal et de rive y compris mouchette, gouttière PVC sable	m2	8	100,00 €	800,00 €
	Impost alu 0,90x0,90	u	1	350,00 €	350,00 €
TOTAL HT :					4 238,00 €
TVA 20% :					847,60 €
TOTAL TTC :					5 085,60 €